ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2024 года

                       № 54/237

г. Липецк, пр. Мира, д.30

[bookmark: _Hlk99092143]О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса
детских рисунков «Выбираем счастливое детство»
в Левобережном округе города Липецка

В соответствии с положением об областном конкурсе детских рисунков «Выбираем счастливое детство», утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года № 44/469-7 «О проведении областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» и протоколом заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Левобережного округа города Липецка, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» от 25 марта 2024 года (прилагается) территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство».
[bookmark: _Hlk99092621]2. Направить работы, выполненные победителями в возрастных категориях муниципального этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство», в избирательную комиссию Липецкой области:
в возрастной группе от 7 до 9 лет – Бурмистрова Софья Алексеевна, 26.10.2016 г.р., МБОУ СШ № 38 г. Липецка;
в возрастной группе от 10 до 14 лет – Хрипункова Ксения Александровна, 28.01.2012 г.р., МБОУ СШ № 38 г. Липецка;
[bookmark: _GoBack]в возрастной группе от 15 до 17 лет – Шаталова Кристина Дмитриевна, 28.02.2009 г.р., МБОУ СШ № 54 г. Липецка.
3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         	                           Ю.А. ГЛАДЫШЕВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии			                           Л.А. ГОНЧАРОВА